МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«АРМАВИРСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ ДЛЯ ИНВАЛИДОВ»

Ж /Z
ПРИКАЗ

г. Армавир
№

Об участии в Чемпионате «Абилимпикс»

На основании Распоряжения Правительства Российской Федерации от 26
февраля 2018 года № 312-р, приказа Министерства образования, науки и моло
дежной политики Краснодарского края от 07.08.2018 года № 2848 «О проведе
нии Чемпионата Краснодарского края «Абилимпикс» 2018 для людей с инва
лидностью и ограниченными возможностями здоровья», приказа Министерства
образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 19.11.2018
№4117 «Об участии делегации Краснодарского края в Национальном чемпио
нате по профессиональному мастерству среди инвалидов и лиц с ограниченны
ми возможностями здоровья «Абилимпикс» письма государственного бюджет
ного профессионального образовательного учреждения Краснодарского края
«Армавирский индустриально-строительный техникум» от 26 октября 2018 го
да,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в Чемпионате Краснодарского края «Абилимпикс»
2018 для людей с инвалидностью и ограниченными возможностями здоровья,
проводимом в городе Москве, в период с 19 ноября 2018 года по 23 ноября 2018
года.

2. Включить в состав команды:
- победителя в компетенции «Портной» обучающегося группы № 25 Ко

валенко Сергея Игоревича;
- победителя в компетенции «Вязание крючком» обучающуюся группы

№ 42 Дога Марину Александровну.
3. Специалисту по охране труда А.А. Аршаве провести инструктаж по

|Технике безопасности с членами команды.
4. Социального педагога С.С. Савраеву назначить сопровождающей с

Сложением на нее ответственности за жизнь и здоровье обучающихся во вре-
следования к месту проведения мероприятия и обратно, а также во время

Рождения обучающихся в городе Москва.
Н 5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
и

Е.В. Найвирова